
Collegium Palynologicum Scandinavicum
Årsmøte 2004

Tid: 7. juli 2004, kl. 1930. 
Sted: Kongresssenteret, Granada, Spania 
Det møtte 10 medlemmer, hvorav 4 styremedlemmer.

Som tidligere annonsert ble møtet avholdt som en del an IPC- 11th. International Palynological Congress  (4.- 9.
juli 2004).  Vårt årsmøte var annonsert flere ganger, bl. gjennom CPS hjemmesider og i Palynonytt

Årsmøtet ble ledet av formannen, Dagfinn Moe.

ORRIENTERINGER
-Formannen ønsket velkommen til dette noe spesielle årsmøte, men var glad for at de som hadde møtt hadde
funnet tid til å være tilstede.

-Formannen innformerte om at CPS møte i 2005 vil bli i Bergen, trolig i mai måned. Melding om dette vil bli
annonsert senere.

- Moe hadde tidligere under kongressen (søndag 4. juli) deltatt som representant for CPS i IFPS. Flere saker ble
tatt opp: 
--Aktuelt for oss kan være at flere regioner påpekte at kongressavgiften var for stor for svært mange
palynologer, spesielt yngre kandidater og forskere. 
--Et annet punkt var opplysningen om at IFPS-medlemsblad ”Palynos”  heretter kun vil finnes i elektronisk
form på IFPS’  hjemmeside.
-- En viktig sak var at flere tidligere palynologiske laboratorier i dag nedlegges, og at få eller ingen er interessert
i å sikre de referansesamlinger som finnes. I mange tilfeller er det snakk om referansesamlinger som danner
grunnlaget for større undersøkelser. I USA er f. eks flere oljeselskaper nedlagt og referansematerialet
forsvunnet.

- Forlaget Francis & Taylor har forhøyet abonnementsprisene for GRANA. De vil heretter være: For CPS
medlemmer NOK 420.-, For IAA, APLF og JA US $ 56; For Øst Europa, Russland og Sør Amerika US $ 30.
Dette medfører at de abonnentene i disse landene vi betaler for ikke skal betale CPS-beløpet men $ 30.
- Det kom inn 1 søknad om støtte til Granada-konferansen. Men vedkommende måtte trekke seg p.g.a. av
sykdom i familien.

ÅRSMELDING for 2003.  
Referat fra siste årsmøtet var tidlig lagt ut på vår hjemmeside og i Palynonytt. Det var ingen kommentarer til
den.

REGNSKAP for 2003. 
Revidert regnskapet ble fremlagt av kassereren. Hoved-tallene ble gjennomgått. Regnskapstallene viser en
mindre nedgang fra i fjor. Årsaken til dette er lavere royalites fra forlaget Regnskapet ble så vedtatt.

VALG. 
Kaj Raunsgaard Pedersen ledet valget. Det var ikke fremkommet noen forslag til endring av styret. Og styret ble
samlet gjenvalgt. 
Styret har følgende sammensetning:: Dagfinn Moe (formann), Frøydis Eide , Karen Dybkjær, David Cantrill  og
Heikki Seppä (gjenv.). I følge vedtektene tiltrer ex officio hovedredaktør for GRANA, Else Marie Friis også
styret.
Som revisor ble gjenvalgt Ann-Marie Robertsson.

GRANA-WPSF. 

1



Status for GRANA og WPSF ble gjennomgått av hovedredaktørene Else Marie Friis (Grana) og Frøydis Eide
(WPSF).  Grana’s  redaksjonsstab er foreslått styrket med Madeleine Harley (tidl. sekretær i IFPS)

NYE MEDLEMMER
Styret har ikke behandlet noen søknader om nye medlemmer til CPS.

KOMMENDE MØTER
Møter vil bli annonsert fortløpene via  vår hjemmeside/Palynonytt og  Palynos

EVENTUELT
- Som tidligere nevnt vil neste CPS-årsmøte bli avholdt i Bergen.
- Etter CPS årsmøtet ble det på kongressen annonsert at neste IPC kongress vil bli arrangert i Bonn, Tyskland.

Referent: DM
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